[image: image1.png]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 101/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n.º 01/2004 e 85/2008-DRH/SEAP, resolve

         TORNAR PÚBLICO

1.O resultado da Aptidão Física dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas para o provimento no cargo de Agente Penitenciário masculino e feminino,  do Quadro Próprio do Poder Executivo, conforme constam nos Anexos I e II deste Edital.

2.São considerados desistentes do Concurso Público os candidatos relacionados no Anexo II deste Edital, por não atenderem a convocação imposta através de Edital específico.

Curitiba, 12 de maio de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL 101/2008

CANDIDATOS APTOS

INSCRIÇÃO

NOME

RG

60277

FABIO JOSE PERONDI

75009410/PR

34931

ORLANDO DA SILVA BRAGAGNOLO

31888204/PR

ANEXO II DO EDITAL 101/2008

CANDIDATOS AUSENTES

INSCRIÇÃO

NOME

RG

35127

ELAINE CRISTINA BATISTA LEITE

87964957/PR

44022

EDMIR FRANK DURAES DAMACENO

49343205/PR

_-1598724924.psd